
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 września 2023 r. 

Poz. 1899 

 

ROZPORZĄDZENIE  

KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI  

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu postępowania w sprawach nieodpłatnego przedstawiania 

w programach publicznych nadawców radiowych i telewizyjnych informacji, wyjaśnień i komunikatów 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz komisarzy wyborczych związanych z zarządzonymi wyborami 

oraz obowiązującymi w danych wyborach przepisami prawnymi 

Na podstawie art. 122 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz 

z 2023 r. poz. 497) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie trybu postępowania 

w sprawach nieodpłatnego przedstawiania w programach publicznych nadawców radiowych i telewizyjnych informacji, 

wyjaśnień i komunikatów Państwowej Komisji Wyborczej oraz komisarzy wyborczych związanych z zarządzonymi wybo-

rami oraz obowiązującymi w danych wyborach przepisami prawnymi (Dz. U. poz. 916) w § 6 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: M. Świrski 


		2023-09-18T08:48:01+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-18T16:49:33+0200




